
Pos 

MPR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

DNS 

DNS 

Num. 

360 

59 

83 

133 

102 

216 

97 

999 

211 

304 

811 

10 

421 

46 

57 

971 

17 

110 

41 

Nome 

RIZZI LEONARDO 

TOSONI GIORGIO 

LUNARDI ENRICO 

BERSINI MANUEL 

MARINI SIMONE 

BERNARDINI ENRICO 

CARIOLATO NICOLA 

GIANNUZZI FABRIZIO 

RONDINI LUCA 

SERVALLI ANDREA 

CARDINALI ALESSIO 

MALAFRONTE CIRO 

SANTORO GIUSEPPE 

VACCARO GASPARE 

FEDERICI MATTEO 

DI CICCO LEONARDO 

SANTORO MATTIA 

DAVOLI ANDREA 

PISTIS MICHELE 

Classe 

MPR 

MPR 

MPR 

MPR 

MPR 

MPR 

MPR 

MPR 

MPR 

MPR 

MPR 

MPR 

MPR 

MPR 

MPR 

MPR 

MPR 

MPR 

MPR 

Club 

ASD MC MONTENETTO 

ASD MOTOSPORT 

MOTO CLUB BISSO GALETO ASD 

WHITE RACING TEAM ASD 

MOTO CLUB TUSCIA RACING  

CAMPOGALLIANO 

MOTO CLUB CORNEDO 

ASSOCIAZIONE MOTOCICLISTICA MODENESE 

ASD MC DARFO B/T CROSS 

ASD MC UISP BRESCIA 

BIG JUMP TEAM ASD 

ASD CANNETO CROSS 

ASD MOTOCROSS IL TASSELLO 

MX RACING ZONE 

ASD CANNETO CROSS 

ASD ZINGONI RACING 

NRG TEAM ASD 

THP ASD SRL 

MC RIVAROLESE 

Punti totali 

420 

350 

320 

295 

290 

220 

220 

217 

190 

170 

154 

151 

146 

145 

136 

134 

134 

0 

0 

R1.  

170 

140 

250 

210 

120 

100 

110 

77 

90 

80 

74 

85 

72 

68 

64 

70 

66 

0 

0 

R2.  

250 

210 

70 

85 

170 

120 

110 

140 

100 

90 

80 

66 

74 

77 

72 

64 

68 

0 

0 

Regione 

LOMBARDIA 

LOMBARDIA 

VENETO 

LOMBARDIA 

LAZIO 

EMILIA ROMAGNA 

VENETO 

EMILIA ROMAGNA 

LOMBARDIA 

LOMBARDIA 

EMILIA ROMAGNA 

LOMBARDIA 

CALABRIA 

EMILIA ROMAGNA 

LOMBARDIA 

TOSCANA 

EMILIA ROMAGNA 

EMILIA ROMAGNA 

EMILIA ROMAGNA 

Stampato: 21/06/2015 20:05:27 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Valcavi Alessandro 

Direttore di gara: Valcavi Giovanni 

Giudice di Gara: Marocchi Massimo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: UISP Lega Motociclismo Emilia-Romagna 

Trofeo Italia UISP - Castellarano  

MINICROSS 

CLASSIFICA DI GIORNATA MINI 85 

Castellarano 1,923 Km. 


